NË PAJTIM ME NENIN 140 TË STATUTIT TË KOMUNËS SË TUZIT („Fleta Zyrtare e MZ – dispozitat komunale“ nr. 24/19 dhe 005/20) DHE NENIT 13 DHE 55 PARAGRAFI 1 PIKA 1 E VENDIMIT MBI BASHKËSITË LOKALE („Fleta Zyrtare e MZ- dispozitat komunale“ nr. 032/19), SEKRETARIATI PËR VETËQEVERISJEN LOKALE I KOMUNËS SË TUZIT 
F T O N
TUBIMIN E QYTETARËVE PËR VENDASIT E VENDBANIMEVE NË VIJIM:
Bardhaj, Arzë, Spi, Skoraq, Helmicë dhe Traboin


	
DATA E MBAJTJES SË TUBIMIT
	23.05.2020

	
KOHA
	11:00

	VENDI

	KRONI I TRABOINIT




RËNDI I DITËS

1.SJELLJA E VENDIMIT MBI THEMELIMIN E BASHKËSISË LOKALE „TRABOIN “
2.SJELLJA E VENDIMIT MBI VOTIMIN (TË HAPUR/TË MBYLLUR) 
3. SJELLJA E VENDIMIT MBI NUMRIN E ANËTARËVE TË KËSHILLIT TË BASHKËSISË LOKALE 
4. ZGJEDHJA E KËSHILLIT TË BASHKËSISË LOKALE „TRABOIN“
5.ZGJEDHJA E KËSHILLIT MBIKËQYRËS TË BASHKËSISË LOKALE „TRABOIN “
5.SJELLJA E VENDIMIT MBI EMËRIMIN E PËRSONIT TË AUTORIZUAR PËR PËRFAQËSIM DHE PREZANTIM TË BASHKËSISË LOKALE.

                                                                                SEKRETARIATI PËR VETËQEVERISJE LOKALE
                                                                                            

